2025年 9月 3日

令和７年度関東高等学校選抜ローイング大会参加校各位

9/3 連絡事項 ①

神奈川県高体連ローイング専門部委員長 原田悠紀
１．大会要項について（添付ファイル①）

こちらをお使いください。宿泊要項はもう少しお待ちください。

２．エントリー用紙について（添付ファイル②）

エントリーに関するデータでの締め切りは 9/24 水曜となっております（HaradaY@hs.keio.ac.jp）。締め切り

までの期間が短く大変恐縮ですが、何卒ご容赦頂けますと幸いです。原本については、監視カード（カラー印刷・

６部）と合わせて 9/26金曜までに要項記載の宛先までご郵送ください。

エントリーに全般に関して、何かありましたら上記アドレスまでいつでもご相談頂ければと思います。

３．持ち込み車両について

 エントリーに関するデータ送信の際に、「持ち込み車両の車種」についても把握したいと考えています。種類は

5 つです。送迎のみか駐車するか等の詳細についてもお知らせください。エントリー用紙に記入欄があります。

大会期間中は駐車許可証を発行します。

①普通車（車高２．１ｍ未満） ②普通車（車高２．１ｍ以上） ③マイクロバス、中型バス

④大型バス ⑤トレーラー ⑥その他

４．監視カードについて（添付ファイル④）

 各校で出漕クルーごとにカラーで作成して頂き、エントリー用紙と同じく「データ」を 9/24 水曜までに原田

までお送りください。データについては、クルー名と種目名を明記の上、シートごとに分けて作成をお願い致し

ます。また、原本については「カラーで６部」印刷し、エントリー用紙の原本と一緒にご郵送ください。なお写

真については、画像が鮮明であればデジタル・アナログは問いません。

５．参加料

 9/29月曜までに振り込みをお願い致します。

６．大会期間中の役員・補助員の依頼について（添付ファイル⑥）

 「持続可能な関東選抜大会」を目指すためにも、関東選抜を１つの県だけで運営するのではなく、関東各県の

協力のもとで運営する大会にしたいと考えています。具体的な人数や業務等を添付ファイルに記しました。

本件についてもいろいろとご相談させて頂ければと思います。どうぞよろしくお願い申し上げます。

７．カラーバウナンバープレートの使用について（添付ファイル⑦）

 昨年の大会より、判定の視認性向上ため、レーンごとに色が異なるバウナンバープレートを使用します。シン

グルスカルは、これまでと同サイズ、ダブル・クォドルプルはこれまでの２倍サイズです。別紙資料をご覧くだ

さい。

mailto:HaradaY@hs.keio.ac.jp

（各種〆切まとめ）

 〆切日 参考

エントリー（データ） 9/24 水曜 メール 添付ファイル①・②

監視カード（データ） 9/24 水曜 メール 添付ファイル①・④

エントリー（郵送） 9/26 金曜 必着 添付ファイル①・②

監視カード（郵送） 9/26 金曜 必着 添付ファイル①・④

持ち込み車両（エントリーと同時） 9/24 水曜 メール 添付ファイル②

出漕料 9/29 月曜 振込 添付ファイル①

補助員・役員のお手伝い （埼玉・東京の新人戦後に確定） 添付ファイル⑥

 以上